
 
 

Stránka 1 z 4 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název/obchodní firma: Krajská zdravotní, a.s. 

Sídlo:    Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 

IČO: 254 88 627 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je výstavba nového pavilonu Masarykovy nemocnice v Ústí nad 

Labem, o.z. s operačními sály, odděleními JIP a standardními lůžkovými odděleními vč. umístění 

kardiochirurgie na základě zpracované projektové dokumentace. 

Podrobný popis předmětu plnění je uveden v závazném vzoru smlouvy o dílo, který je Přílohou č. 5 

zadávací dokumentace, a v jeho přílohách, zejména pak v jeho Příloze č. 1. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena za celý Projekt sjednaná ve smlouvě na plnění veřejné zakázky činí 1 154 953 138,59 Kč bez DPH. 

4. Druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v užším řízení dle § 58 ZZVZ. 

 
Zadavatel: 

 
Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 
IČO: 254 88 627 

 
Veřejná zakázka 

„Nový pavilon s operačními sály, odděleními JIP a standardními lůžkovými odděleními vč. umístění 
kardiochirurgie, Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. – stavební 

práce“ 
 

Evidenční číslo: Z2020-018811 

 



 

Stránka 2 z 4 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Zadavatel ve lhůtě pro podání žádostí o účast obdržel žádosti od následujících dodavatelů: 
 

Pořadové 
číslo 

účastníka 
Název účastníka IČO  Sídlo 

účastník 
č. 2 

sdružení „SDRUŽENÍ NEMOCNICE ÚSTÍ“, jehož společníky jsou: 

ID Stavby Bohemia s.r.o. 06501460 
U Sluncové 666/12a, Karlín, 186 00 
Praha 8 

POHL cz, a.s. 25606468 Roztoky, Nádražní 25, PSČ 25263 

BLOCK a.s. 18055168 U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí 

Účastník 
č. 3 

sdružení „Nový pavilon Emergency - Nemocnice Ústí nad Labem“, jehož společníky 
jsou: 

IMOS Brno, a.s. 25322257 
Olomoucká 704/174, Čenovice, 627 00 
Brno 

UNISTAV CONSTRUCTION 
a.s. 

03902447 Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 

TRANSKONTAKT-MEDICAL 
s.r.o. 

45797803 
Na Zatlance 2174/5, Smíchov, 150 00 
Praha 5 

účastník 
č. 4 

sdružení „Společnost Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO - Masarykova Nemocnice“, jehož 
společníky jsou: 

Metrostav a.s. 00014915 Koželužská 2450/4, 180 00 Praha Libeň 

Metrostav DIZ s.r.o. 25021915 
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 
8 

BAK stavební, a.s. 28402758 Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9 

NEPRO stavební a.s. 27342093 
Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 
193 00 Praha 9 

účastník 
č. 5 

GEOSAN GROUP a.s. 28169522 U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

účastník 
č. 6  

sdružení „Společnost ÚnL - Z + E“, jehož společníky jsou: 

Zlínstav a.s.  28315669 Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

Elektromont - Hulín, s.r.o. 46904786 Kroměřížská 291, 768 24 Hulín 

účastník 
č. 7 

sdružení „Nemocnice Ústí n. Labem – OHL & MQ“, jehož společníky jsou: 

OHL ŽS, a.s. 46342796 Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 

METALL QUATRO spol. s r.o. 61538213 č.p. 600, 431 59 Vysoká Pec 

 
Pozn.: Žádost o účast č. 1 byla ve lhůtě pro podání žádostí vzata zpět. 



 

Stránka 3 z 4 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Smlouva byla uzavřena s následujícím dodavatelem: 
 

Pořadové 
číslo 

účastníka 
Název účastníka IČO  Sídlo 

účastník 
č. 4 

sdružení „Společnost Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO - Masarykova Nemocnice“, jehož 
společníky jsou: 

Metrostav a.s. 00014915 Koželužská 2450/4, 180 00 Praha Libeň 

DIZ Bohemia s.r.o. 25021915 
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 
8 

BAK stavební, a.s. 28402758 Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9 

NEPRO stavební a.s. 27342093 
Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 
193 00 Praha 9 

Odůvodnění: 

Základním hodnotícím kritériem byla dle § 114 odst. 1 ZZVZ ekonomická výhodnost nabídek, která 
byla hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality, a to na základě 
následujících kritérií a vah, které představují podíl jednotlivých kritérií hodnocení na celkovém 
hodnocení: 

Dílčí hodnotící kritérium Váha v % 

A. Celková nabídková cena za plnění Veřejné zakázky bez DPH 95 

B. Celkové zkrácení maximálních termínů oproti požadavkům Zadavatele 5 

Výše uvedený dodavatel byl v rámci zadávacího řízení zadavatelem vybrán na základě hodnocení 
nabídek, jelikož jeho nabídka získala nejlepší celkové bodové hodnocení, a zároveň vybraný 
dodavatel prokázal splnění veškerých podmínek účasti v  zadávacím řízení.   

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

 



 

Stránka 4 z 4 

9. Označení poddodavatelů 

Název poddodavatele Sídlo IČO 

MZ Liberec a.s. Rudník 4, 543 72 Rudník u Vrchlabí 47306581   

E S B a.s. Kadaň - Tušimice 10, PSČ 432 01 27260526 

HOSPIMED, spol. s r.o. Praha 3, Malešická 2251/51, PSČ 130 00 00676853 

PROFITERM PROCZECH s.r.o. Michálkovická 2055/86, 710 00 Ostrava 
– Slezská Ostrava 

03543749 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Není relevantní, žádosti o účast i nabídky bylo možné podat pouze v elektronické podobě. 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

Není relevantní, v průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části je uvedeno v čl. 2.3 zadávací dokumentace.  

 

 

V Praze dne 27. 10. 2020 


